АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2015 № 40.1

п. Садовый

Об  установке  дорожных  знаков

в Садовском муниципального образования

Татищевского района  Саратовской области

         В целях  обеспечения  безопасности  движения на улице Молодежная п.

Коминтерн, безопасности школьного маршрута и сохранения дорожного

покрытия на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области

постановляю:

                  1. Запретить движение большегрузного транспорта по дороге улицы

Молодежная п. Коминтерн.

         2. Установить дорожные знаки  3.4 — «Запрещается движение грузовых

автомобилей и составов транспортных средств». Место расположения на

улично-дорожной сети: ул. Молодежная в районе строения 1 А – 1 шт.,

ул. Молодежная в районе строения 35 – 1 шт.

         3. Внести изменения и дополнения  в Дислокацию дорожных знаков

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области.

        4. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования.

             Глава